南宁市食品药品安全管理服务协会

关于《益生菌发酵木瓜制品》等三个团体标准

修订的立项公告

各有关单位：

为贯彻落实《深化标准化工作改革方案》、《南宁市食品药

品安全管理服务协会团体标准管理办法》，经协会标准化工作委

员会审议，《益生菌发酵木瓜制品》、《发酵型乳酸菌饮料》及

《发酵型百香果酒》三个团体标准符合立项要求，现予以立项。

特此公告。

联系人：周嘉琪

电话：18070767083

电子邮箱：970938187@qq.com

地址：南宁市青秀区东葛路 118 号南宁青秀万达广场西 3 栋

3419 号

                   南宁市食品药品安全管理服务协会

2025年 3月 3 日